
Požadavky k zápočtu ze semináře: 

 

1) účast na semináři (max. 2 neomluvené absence) 

 

2) plnění seminárních úkolů zadávaných v průběhu semestru 

 

3) výstup v semináři – představení určitého výchovného problému/úspěchu z vlastní 

zkušenosti (např. projekty, se kterými jste se setkaly a které měly za úkol žáky vychovat k 

určitému způsobu jednání; výjimečná práce učitele, s nímž jste se setkali; kázeňské problémy; 

výchova v rodině a její vliv na žáka; atd.) Zdůrazňuji, že by se mělo jednat o něco z vaší 

zkušenosti, případnì o problematiku, ke které máte hlubší vztah. 

 

K tomuto tématu si vyhledáte odbornou literaturu (může být i odborný časopisecký článek), 

se kterou se pokusíte svou praktickou zkušenost propojit (např. pokud budete představovat 

svou osobní zkušenost s projektem Zdravá škola, vyhledáte si odborné informace o vlivu 

tohoto projektu na výchovu žáků). Základem vašeho výstupu by měla být vlastní zkušenost, 

nikoli informace opsané z knihy. 

 

Délka vašeho výstupu bude cca 10 minut. 

 

 

 

 

Ráda bych vás informovala o tom, že k Teorii a metodice výchovy je vypracován e-

learning, kde se můžete seznámit se základními tématy tohoto předmětu (aby e-learning 

správně fungoval, je třeba kliknout na odkaz Prohlédnout tuto Osnovu po pøihlášení do Isu) 

 

https://is.muni.cz/el/1441/podzim2012/SZ7BP_TEV1/index.qwarp 

 


